新建雄商高铁衡水枢纽工程建管甲供物资第三批次（声屏障、嵌缝材料）招标

  中标候选人公示

  招标编号：  010T0WZ202500200

  新建雄商高铁衡水枢纽工程建管甲供物资第三批次（声屏障、嵌缝材料）招标   的招标评标
工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如
下：

一、评标情况

1、中标候选人基本情况：

（1）包件号：SPZ-01(包件名称：声屏障)

第一名：成都伟腾环保科技有限公司 ，投标报价：10852734.75元，质量：符合招标文件要求，

交货期：以甲方采购计划时间为准（首批供货时间为不晚于中标通知书发出之日起第45天），评

标情况：符合招标文件要求；

第二名：衡水中裕铁信环保工程有限公司 ，投标报价：10916536.65元，质量：符合招标文件要

求， 交货期：以甲方采购计划时间为准（首批供货时间为不晚于中标通知书发出之日起第45天

），评标情况：符合招标文件要求；

第三名：天工俐德科技发展有限公司 ，投标报价：11106615.95元，质量：符合招标文件要求，

交货期：以甲方采购计划时间为准（首批供货时间为不晚于中标通知书发出之日起第45天），评

标情况：符合招标文件要求；

（2）包件号：SPZ-02(包件名称：声屏障)

第一名：成都伟腾环保科技有限公司 ，投标报价：12162508元，质量：符合招标文件要求， 交

货期：以甲方采购计划时间为准（首批供货时间为不晚于中标通知书发出之日起第45天），评标

情况：符合招标文件要求；

第二名：衡水中裕铁信环保工程有限公司 ，投标报价：12418672元，质量：符合招标文件要求

， 交货期：以甲方采购计划时间为准（首批供货时间为不晚于中标通知书发出之日起第45天

），评标情况：符合招标文件要求；

第三名：天工俐德科技发展有限公司 ，投标报价：12783305元，质量：符合招标文件要求， 交

货期：以甲方采购计划时间为准（首批供货时间为不晚于中标通知书发出之日起第45天），评标

情况：符合招标文件要求；

2、中标候选人按招标文件要求承诺的项目负责人情况：

（1）包件号：SPZ-01(包件名称：声屏障)

第一名：中标候选人成都伟腾环保科技有限公司 项目负责人：李海波；

第二名：中标候选人衡水中裕铁信环保工程有限公司 项目负责人：扈学兵；

第三名：中标候选人天工俐德科技发展有限公司 项目负责人：韩宁竹；

（2）包件号：SPZ-02(包件名称：声屏障)

第一名：中标候选人成都伟腾环保科技有限公司 项目负责人：李海波；

第二名：中标候选人衡水中裕铁信环保工程有限公司 项目负责人：扈学兵；

第三名：中标候选人天工俐德科技发展有限公司 项目负责人：韩宁竹；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：

（1）包件号：SPZ-01(包件名称：声屏障)

第一名：中标候选人成都伟腾环保科技有限公司 资格能力条件：符合招标文件要求 业绩新建兴

国至泉州铁路（兴宁段）建管甲供物资项目；新建湖州至杭州西至杭黄高铁连接线工程建管甲供

物资（声屏障）项目。；

第二名：中标候选人衡水中裕铁信环保工程有限公司 资格能力条件：符合招标文件要求 业绩新

建郑州至万州铁路湖北段工程建管甲供物资（第九批）声屏障项目；新建赣州至深圳铁路客运专

线（江西段）建管甲供物资声屏障项目；新建池州至黄山高速铁路、皖赣铁路宁国城区改线工程

建管甲供物资声屏障项目。；

第三名：中标候选人天工俐德科技发展有限公司 资格能力条件：符合招标文件要求 业绩新建朝

阳至秦沈高铁凌海南站铁路联络线工程建设单位管理甲供物资；新建常德经益阳至长沙铁路工程

建管甲供物资声屏项目；新建江苏南沿江城际铁路建管甲供物资声屏障项目；新建上海经苏州至

湖州铁路十三批建管甲供物资声屏障项目。；

（2）包件号：SPZ-02(包件名称：声屏障)

第一名：中标候选人成都伟腾环保科技有限公司 资格能力条件：符合招标文件要求 业绩新建兴

国至泉州铁路（兴宁段）建管甲供物资项目；新建湖州至杭州西至杭黄高铁连接线工程建管甲供

物资（声屏障）项目。；

第二名：中标候选人衡水中裕铁信环保工程有限公司 资格能力条件：符合招标文件要求 业绩新

建郑州至万州铁路湖北段工程建管甲供物资（第九批）声屏障项目；新建赣州至深圳铁路客运专

线（江西段）建管甲供物资声屏障项目；新建池州至黄山高速铁路、皖赣铁路宁国城区改线工程

建管甲供物资声屏障项目。；

第三名：中标候选人天工俐德科技发展有限公司 资格能力条件：符合招标文件要求 业绩新建朝

阳至秦沈高铁凌海南站铁路联络线工程建设单位管理甲供物资；新建常德经益阳至长沙铁路工程

建管甲供物资声屏项目；新建江苏南沿江城际铁路建管甲供物资声屏障项目；新建上海经苏州至

湖州铁路十三批建管甲供物资声屏障项目；

二、公示日期：自 2025年04月14日至 2025年04月17日止。

    根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标
法实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在
公示期间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法
定代表人或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的
方式向招标人提出。

三、联系方式：

    招 标 人：中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部
    地址：河北省石家庄市新华路100号
    联 系 人：高军
    联系电话：0311-87922562
    传真/邮箱：sjzxmbwzb@163.com

  招标人或招标代理机构（章）

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

  日期 2025年04月14日